

Ref: CS/Fin-0076/2024

September 27, 2024

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi-74000

Dear Sir,

Subject:

Notice for Credit of Interim Cash Dividend (D-50) (Pre-Publication)

We are pleased to inform you that the interim cash dividend (D-50) @ Rs. 2/- per share i.e.20% for the year ending December 31, 2024 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on September 18, 2024.

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, please find enclosed herewith a copy of captioned notice to shareholders of IGI Holdings Limited prior to its publication in newspapers.

The appended notice will be published in newspapers namely Business Recorder [English] and Nawai-Waqt [Urdu] on Monday 30, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

For IGI Holdings Limited

Saniya Saced Khan

Company Secretary



ELECTRONIC CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-50) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2024

We are pleased to announce that the Interim Cash Dividend (D-50) for the year ending December 31, 2024 of Rs. 2/- per share i.e. 20%, as declared by the Board of Directors in its meeting held on August 26, 2024, has been credited on September 18, 2024 through electronic mode directly into the designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National

designated bank accounts of those entitled shareholders who have provided copies of their valid Computerized National Identity Cards (CNICs) and International Bank Account Number (IBAN) with complete details.

Further, it is notified that in compliance with the requirements of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution and

Dividends) Regulations, 2017, the Company has withheld

dividend(s) (D-50) of those shareholders who have not submitted their valid CNIC numbers and/or details of their designated bank account / International Bank Account Number (IBAN) required for the electronic credit of cash dividend.

Accordingly, shareholders holding physical shares are requested to provide requisite details to the Company's Share Registrar, FAMCO Share Registration Services (Private) Limited by filling electronic credit mandate form available at the Company's website. In case where shares are held in electronic form with the Central Depository Company (CDC), such

Registration on CDC's e-Services Web Portal

Investor Account Services/CDS participants.

their designated bank accounts (IBANs).

The respective shareholders may access the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://csp.cdcaccess.com.pk/# by registering themselves, to obtain status of their cash dividend such as either paid or unpaid, withheld by the Company, total amount of cash dividend, tax and Zakat deductions and net cash credited into

shareholders are requested to provide requisite details to CDC

In case of any query related to dividend or any other shares-related matters, shareholders are advised to contact Company's Share Registrar, FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited (PABX No. 021-34380101-05, 34384621-23 Ext. 108 & 112) and through email info.shares@famcosrs.com.

In case of a change in particulars (Postal/Email Address and IBAN, etc.), shareholders having physical shares are requested to promptly notify the change(s) in their particulars to Company's Share Registrar, in writing whereas CDC Account holders are requested to update their particulars with the CDC Participant/CDC Investor Account Services on immediate basis of any change occurring in the particulars.

30 September 2024

Karachi

Saniya Saeed Khan Company Secretary

By order of the Board

UAN: 111-308-308

https://igiholdings.com.pk/

Holdings

عبوری نقد منافع منقسمہ(ڈی 50) برائے ششاہی مختتمہ 31د سمبر 2024 كى بذريعه اليكثرونك كريدُث ادائيكي

.... (ڈی-50) روک کئے ہیں جنہوں نے نقد منافع منقمہ الیکٹرونک ذریعے ہے ادائیگی کے لئے درکار اپنے کارآمد ی این ائی می ممبر اور ای_{با} پنے مقررہ مینک اکاؤنٹ / انٹر نیشل بینک اکاؤنٹ

اس سلسلے میں فزیکل شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ سپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب الیکٹرونیک کریڈٹ مینڈیٹ فارم پر کرکے، مطلوبہ تضیلات بمپنی کے شیئر رجسٹرار، فیمکو شیئر رجسٹریش سروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ کو فراہم کردیں۔ جن شیئر ہولڈرز کے شیئرز الکیٹرونک فارم میں سینفرل ڈپازٹری سمپنی (ی ڈی ٹی) میں ہیں، ان سے درخواست ہے کہ مطلوبہ تفسیات ی ڈی می انویسر اکاؤنٹ سروسز/ می ڈی می بار نیسپنٹس کو فراہم کردیں۔

ی ڈی می کے ای مرومز ویب پورٹل پر رجسٹریشن متعلقہ شیئر ہولڈرز می ڈی می کے تیار کردہ سینٹر لائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (سی می ڈی آر) تیک رسائی کے لئے #https://csp.cdcaccess.com.pk/ یرخود کو رجسٹر کرواکے اپنے نقتہ

ر فان منافع کی صور تحال معلوم کرسکتے ہیں کہ آیا دہ ادا کردیا گیا ہے یا ادا نہیں ہوا، کمبیٹن کے پاس رکا ہوا ہے، نقلہ منافع منتصمہ کی کل رقم ، ٹیکس اور زکوۃ کی کٹوئی اور ان کے مقرر کردہ بدیک اکاؤنٹ ۔(آئی اے بی این) میں جمع کرائی گئی خالص نقد رقم کے بارے میں معلوم کرسکتے ہیں۔

نفد منافع منقسمہ کے بارہے میں معلومات یا شئیرز سے متعلق معلومات کے لئے شیئر ہولڈرز ہارے شیئر رجسٹرار ، فیمکو شیئررجسٹریشن سروسز (پرائیویٹ) کمیٹڈ (پی اے بی ایگس نمبر Ext. 108 & 112, 021 34384621-23 021-34380101-05) ير اور بذریعه ای میلinfo.shares@famcosrs.com پر رابطه کر سکتے ہیں۔

کوائف (یوسٹل۔/ای میل ایڈریس اور آئی بی اے این وغیرہ) میں تبدیلی کی صورت میں، فزیکل صورت میں شیئرزکے حال شیئر ہولڈرز نے درخواست ہے کہ وہ اینے کوالف نے فوری طور پر سمبنی کے شیئرر جسٹرار کو تحریری طور پر مطلع کریں جبکہ سی ڈی می اکائونٹ ہولڈرزسے درخِواست ہے کہ وہ اپنے کوائف میں کسی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر سی ڈی سی پار نتیمینٹس/ نبی ڈی سی انویسڑ اکائونٹ سروسز کو اپ ڈیٹ کریں۔

17cm by 2col.

بحكم بورڈ

ثانیه سعید خان سمپنی سکریٹری

UAN: 111-308-308

نمبر (آئی کی اے این) کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں۔

30 ستبر،2024ء

https://igiholdings.com.pk/

ہم یہ اعلان کرتے ہوئے خوشی محسوس کررہے ہیں کہ عبوری نقد منافع منقمہ برائے ششاہی مختتمبر 31د سمبر 2024، -/2 روپے نی شیئر نیعنی %20 کے حساب سے،جیسا کہ بورڈ آف ڈائٹر یکٹرزنے 26اگت 2024 کو ہونے والی میٹنگ میں اعلان کیا تھا 18 تتبر2024 کو

و اگرید الیکٹرونگ براہ راست ان اہل شیئر ہولڈرز کے مقررہ بیک اکاؤنٹ میں مجمع کرادیے بذریعہ الیکٹرونگ براہ راست ان اہل شیئر ہولڈرز کے مقررہ بیک اکاؤنٹ میں مجمع کرادیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کارآمد کمپنیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ (ی این آئی می) اور انٹر نیشل بینک اکاؤنٹ نمبر (آئی کی اے این) مع مکمل تفصیلات فراہم دیے ہیں۔

اس کے علاوہ مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن اینڈ ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کی شرائط کی پیروی میں، کمپنی نے ان شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ